



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Spedition Christensen International Transport A/S

Plantagevej 1, 6330 Padborg

CVR-nr. 16 94 54 04

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2023.

Jakob Lawaetz Nørby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Spedition Christensen International Transport A/S Plantagevej 1 6330 Padborg
	Telefon: 74672727 Telefax: 74674313
	CVR-nr.: 16 94 54 04 Hjemsted: Aabenraa Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Jakob Lawaetz Nørby, Formand Conny Nielsen Bent Nasser Gert Andresen Ole Gade
Direktion	Bent Nasser
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af spedition, transport og oplagring samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 5.245.628 kr. mod 4.507.715 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste	21.210.314	20.617.375
1 Personaleomkostninger	-13.118.667	-13.532.456
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.362.408	-1.304.868
Driftsresultat	6.729.239	5.780.051
Andre finansielle indtægter	27.672	35.469
Øvrige finansielle omkostninger	-21.054	-27.927
Resultat før skat	6.735.857	5.787.593
Skat af årets resultat	-1.490.229	-1.279.878
Årets resultat	5.245.628	4.507.715
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	5.246.121	4.507.715
Disponeret fra overført resultat	-493	0
Disponeret i alt	5.245.628	4.507.715

Balance 30. april

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	12.323.377	12.963.232
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.168.684	1.100.947
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.492.061</u>	<u>14.064.179</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.492.061</u>	<u>14.064.179</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.865.469	15.593.427
Periodeafgrænsningsposter	37.930	81.730
Tilgodehavender i alt	<u>11.903.399</u>	<u>15.675.157</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	30.120	24.480
Værdipapirer i alt	<u>30.120</u>	<u>24.480</u>
Likvide beholdninger	5.840.908	6.005.275
Omsætningsaktiver i alt	<u>17.774.427</u>	<u>21.704.912</u>
Aktiver i alt	<u>33.266.488</u>	<u>35.769.091</u>

Balance 30. april

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Aktiekapital	3.000.000	3.000.000
Overført resultat	7.730.000	7.730.493
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.246.121	4.507.715
Egenkapital i alt	<u>15.976.121</u>	<u>15.238.208</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	908.791	842.292
Hensatte forpligtelser i alt	<u>908.791</u>	<u>842.292</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.367.528	16.008.750
Selskabsskat	1.255.361	1.189.547
Anden gæld	1.758.687	2.490.294
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.381.576	19.688.591
Gældsforpligtelser i alt	<u>16.381.576</u>	<u>19.688.591</u>
Passiver i alt	<u>33.266.488</u>	<u>35.769.091</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	11.536.880	11.953.260
Pensioner	1.372.618	1.376.533
Andre omkostninger til social sikring	209.169	202.663
	<u>13.118.667</u>	<u>13.532.456</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>26</u>	<u>28</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
		<u>30.120</u>
Dagsværdi 30. april 2023		<u>30.120</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>5.640</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ejendommen Plantagevej 1. Den regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2023 udgør 3.228 t.kr.

Selskabet har indgået 1 operationel leasingkontrakt med en samlet månedlig ydelse på t.kr. 48. Leasingkontrakten har en restløbetid på 5 måneder. I alt udgør forpligtelsen 418 t.kr.